PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 99/2017

Autoria: Riovaldo Pires Martins

Os Vereadores que a esta subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM ao Sr.: Mário
Alberto Kruger - Prefeito Municipal, para enviar a esta Casa se há um Projeto de uma construção de uma
praça pública no Bairro Jardim dos Estados.
 Justificativa
A solicitação se faz necessária, pois não tem nem um lugar onde levarem as crianças para brincarem ou até
mesmo para praticarem algum tipo de esporte, causando transtorno e esta praça será de grande valia para
todos os moradores.

 Sala das Sessões, 22 de Agosto de 2017

Riovaldo Pires Martins Claudinei Bitencourt Lopes Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Fábio de Oliveira Souza Anivaldo Moraes de Almeida Andres Claudio de Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503679152